
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa, montaż i konfiguracja dwóch wyświetlaczy wielkoformatowych wykonanych w

technologii SMD w hali sportowej na terenie Kompleksu Termy Maltańskie w Poznaniu przy ul.
Termalnej 1.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: TERMY MALTAŃSKIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 634355755

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Termalna 1

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-028

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@termymaltanskie.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.termymaltanskie.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00274330/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-18 12:46

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00255443/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Data do

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00274330/01 z dnia 2021-11-18

2021-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Okres realizacji - dni

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
28

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
INFORMACJA O WARUNKACH UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
1. O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 
1.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający nie opisuje tego
warunku., ocena na podstawie oświadczenia, którego wzór stanowi Załącznik nr 3B do SWZ
1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów - Zamawiający nie opisuje tego warunku, ocena na podstawie oświadczenia, którego
wzór stanowi Załącznik nr 3B do SWZ.:
1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że
posiada ubezpieczenie OC w zakresie prowadzonej działalności na sumę gwarancyjną w
wysokości co najmniej 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100) na jedno i
wszystkie zdarzenia.
1.4. zdolności technicznej lub zawodowej - Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) w zakresie posiadania doświadczenia - Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 latach wykonał trzy zadania odpowiadające swoim zakresem pracom
stanowiącym przedmiot zamówienia, przy czym każde zadanie o wartości min. 170 000,00 PLN
netto na montaż i uruchomienie ekranu LED w obiektach pod dachem (w tym jedno na basenie
sportowym lub rekreacyjnym)
– ocena na podstawie załączonego dostaw wraz z oświadczeniem wykonawcy potwierdzającymi
należyte ich wykonanie;
b) w zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym – Zamawiający nie opisuje
tego warunku – ocena spełnienia warunku zostanie dokonana na podstawie oświadczenia
Załącznik nr 3B do SWZ
c) w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia – 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje :
zespołem składającym się co najmniej z 3 osób posiadających 4 letnie przygotowanie
techniczne w zakresie montażu urządzeń o których mowa w zamówieniu, w tym jedną osobą
przewidzianą do pełnienia funkcji kierownika z minimum 6-cio letnim doświadczeniem w zakresie
kierowania pracami przy montażu ekranów LED w minimum dwóch obiektach sportowych (w tym
jednym basenie sportowym lub rekreacyjnym) posiadającą świadectwo kwalifikacyjne
uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci grupy 1 na stanowisku
dozoru „D” w zakresie obsługi, konserwacji, montażu, kontrolno-pomiarowym.
• W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub
doświadczenia wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazując
warunek udziału w postępowaniu mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy
wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.
2. O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu 
z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z powodu niespełnienia warunków, o

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00274330/01 z dnia 2021-11-18

2021-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



których mowa w Rozdziale XX niniejszego SWZ.

Po zmianie: 
INFORMACJA O WARUNKACH UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
1. O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 
1.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający nie opisuje tego
warunku., ocena na podstawie oświadczenia, którego wzór stanowi Załącznik nr 3B do SWZ
1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów - Zamawiający nie opisuje tego warunku, ocena na podstawie oświadczenia, którego
wzór stanowi Załącznik nr 3B do SWZ.:
1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że
posiada ubezpieczenie OC w zakresie prowadzonej działalności na sumę gwarancyjną w
wysokości co najmniej 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100) na jedno i
wszystkie zdarzenia.
1.4. zdolności technicznej lub zawodowej - Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) w zakresie posiadania doświadczenia - Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 latach wykonał trzy zadania odpowiadające swoim zakresem pracom
stanowiącym przedmiot zamówienia, przy czym każde zadanie o wartości min. 170 000,00 PLN
netto na montaż i uruchomienie ekranu LED w obiektach pod dachem (w tym jedno na basenie
sportowym lub rekreacyjnym)
– ocena na podstawie załączonego dostaw wraz z oświadczeniem wykonawcy potwierdzającymi
należyte ich wykonanie;
b) w zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym – Zamawiający nie opisuje
tego warunku – ocena spełnienia warunku zostanie dokonana na podstawie oświadczenia
Załącznik nr 3B do SWZ
c) w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia – Wykonawca spełni
warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje: 
• zespołem składającym się co najmniej z 3 osób posiadających minimum 3 letnie
doświadczenie w zakresie montażu urządzeń o których mowa w zamówieniu, w tym jedną osobą
przewidzianą do pełnienia funkcji kierownika z minimum 4 letnim doświadczeniem w zakresie
kierowania pracami przy montażu ekranów LED w minimum dwóch obiektach pod dachem (w
tym jednym basenie sportowym lub rekreacyjnym) 
• jedną osobą posiadającą świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się
eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci grupy 1 na stanowisku dozoru „D” w zakresie obsługi,
konserwacji, montażu, kontrolno-pomiarowym.
• W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub
doświadczenia wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazując
warunek udziału w postępowaniu mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy
wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.
2. O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu 
z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z powodu niespełnienia warunków, o
których mowa w Rozdziale XX niniejszego SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-22 11:00

Po zmianie: 
2021-11-26 11:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00274330/01 z dnia 2021-11-18

2021-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-22 11:30

Po zmianie: 
2021-11-26 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-21

Po zmianie: 
2021-12-25

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00274330/01 z dnia 2021-11-18

2021-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa, montaż i konfiguracja dwóch wyświetlaczy wielkoformatowych wykonanych w technologii SMD w hali sportowej na terenie Kompleksu Termy Maltańskie w Poznaniu przy ul. Termalnej 1.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: TERMY MALTAŃSKIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 634355755
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Termalna 1
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-028
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@termymaltanskie.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.termymaltanskie.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00274330/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-18 12:46

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00255443/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



